@ Utmutaté a hardver hasznalatahoz

HP vékony kliens



Szerz6i jogi informaciok

© Copyright 2016 HP Development Company,
L.P.

Els6 kiadas: 2016. junius

Dokumentum cikkszama: 839088-211

Garancia

Az itt kozolt informaciok el6zetes
figyelmeztetés nélkiil is megvaltozhatnak. A
HP termékeivel és szolgaltatasaival
kapcsolatos kizardlagos jotallas leirasa a
termékekhez és szolgdltatasokhoz mellékelt
kifejezett jotallasi nyilatkozatokban szerepel.
Az itt leirtak nem jelentenek tovabbi jotallast. A
HP nem vallal felel6sséget a jelen
dokumentumban esetleg eléfordulé technikai
vagy szerkesztési hibakért vagy
hianyossagokért.

A HP termékeivel és szolgaltatasaival
kapcsolatos kizardlagos jotallas leirasa a
termékekhez és szolgdltatasokhoz mellékelt
kifejezett jotallasi nyilatkozatokban szerepel.
Az itt leirtak nem jelentenek tovabbi jotallast. A
HP nem vallal felelésséget a jelen
dokumentumban esetleg eléfordulé technikai
vagy szerkesztési hibakért vagy
hianyossagokért.



Tudnivalok a kézikonyvrol

A FIGYELEM! Azilyen médon jelzett széveg azt jelzi, hogy az Gtmutatas helytelen kévetése sériiléshez vagy
halalhoz vezethet.

A VIGYAZAT! Azilyen modon jelzett széveg azt jelzi, hogy az Gtmutatas helytelen kovetése a késziilékek
megrongalédashoz vagy informaciévesztéshez vezethet.

[Z;’/r MEGJEGYZES: Az ilyen modon jelzett szoveg fontos kiegészitd informaciokat tartalmaz.




iv Tudnivaldk a kézikdnyvrél



Tartalomjegyzék

T TerMEKJEUIEMZOK ....eeeeeeeeeniennreenecennccnneceneccneccencennecensssnssssnssenssssssssnssssssssnsssansssnssssnssensssssssenssssnsssnssssnsssnsssnnne 1
(o] = oY I =To=T 0 1= o {1 TR 2

A NALLAD FESZEGYSEGRI «..uenueninieeeeeteeeete ettt et et e st st e e s e e s et et et et et et et et et et e e e aeeneeseeseaeeseete e eneententen 3
SOFOZALSZAM NELYE ...ttt ettt sttt ettt b e e s e st s et et e et e et e e e esanennas 4

7 =] (=] 1 5
FIGYELMEZEETESEK ...ttt ettt ettt et st sa et et et e st et e st et st et e e e e e e e saesessessententaneans 5

LY 1LV T 1YL= € =] (= <SR 6

AZ AlVANY DEALIEASA «..eveeeeeeeeeeeeeteeeeteeee e ee et e te et e e e e e ae et e see s e se s s esseessesssesessesnsessaesenssensennenn 6

AZ AlVANY FEISZEIELESE ...ttt st e e se st s e st eese s ee e e s e e e sesneesnesneanns 6

A valtoaramu tapkabel cSatlakoztatasa ......ccceceeeiieeeeecieeeeceeee et e e ree s e e e ae s se e e ae e se e e ae e nnenn 8

A VEKONY KLIENS FOGZILESE .....eeeeeeeeeeeeieeieeeeeeeteetecaeesteeseeteeeesseesesseesaesseessessaessassesssessesssessesssenssesenssensesssensesseens 9
Ailletéktelen felszerelése €5 tAJOlASA ......cueeereeeecieeee ettt e s e e st e e s e s ae e e s e s e e s e s e e s e s e e eae s e eeneanes 9

HP QUICK RELEASE ...ttt ettt et et e ettt et st et e s sesnese e e et et et eneene 9

Tamogatott rogzitési LENELOSEGEK ........cueeeeeeeeeeeeeeeeeetee et eee e rte e e rte e e e ae e e ae e e sse e e ssesneens 11

Tamogatott tajolas €S ELNELYEZES ...t s e e ne e eae e eane 14

Nem tamMOogGatott LRELYEZES ... ettt e st e e e s e sae e se e e ae e ne e nes 15

A vékony kliens rendszeres Karbantartasa .........ccecveeeeeeeceereeeeereeeeeeeeeeeeeseeseeesssssesseessesssessessssssssssessesssessesseen 16

3 HardvermoOdoSitASOK .......ccceeeeeeeeeeeeeecesssssssssssssenssnneesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 17
R0 VL= U T (=] (<L) TSR 17

A fed6lap eltavolitasa €S VISSZANEIYEZESE ...ttt ee e ste e e e sseesaessesseese e seeseesaeesnennnen 17

A FEdBLap ELEAVOLIEASA ..eeeueeeeeeeeeeerecieeeecteeeeeree e ee e eeeeeseeesseeestesssesssessssessseessseesssssssenssessssesssenss 17

A fEAOLAD VISSZANELYEZESE .......c.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeteeeereteessesseessessesssessesssesssessessessessessesssensesssens 19

A DELSO rESZEGYSEGEK NEIYE ...ttt et e e e e ste s e e ese s e e ssessaeeseesaesssessesaessenssessanseensensesnsenses 20

Egy M.2 2dattarold MOAUL CSEIGJE ....ounereeeeeeeeeeeeeeeee ettt ee e rte e et e e se e e s ae e e st esseesseesessseeeesseeseesannean 21

Az akkumulator eltavolitdsa €5 VISSZANEIYEZESE ...ttt e teesee e e raeesae e e e e s see e s assseeensenns 23

Bels6 USB flash Meghajtd DESZEIELESE ..........cceeeeeeeeeeeeeeeeecteeeeceeteeeeete e e e saeeseessseseeseessesssessesssessesssessenssenses 24

A rendSzermemOria frISSIEESE ....coueieu ettt et ettt st et et e e e e e e s 26
MemOriamMOdUL DENELYEZESE ...ttt e ee e ree et eesae e e e e e saeeessesseeesseessesessennsenan 26

A fiiggelék: Elektrosztatikus feltOLEOAES .....cccceeremnereencnncerennccencescesenscsensssccsncssssssssssensssssssssssanssssssassssesssssssnsssssas 28
A sztatikus elektromossagb6l fakadé megrongalddas MegelizEase ..........uveeeeeeeerceecerceeeeeceeeee e aees 28

FN 0] (e 1= (=13 Voo | SRS 28



vi

B fiiggelék: Szallitasi informaciok.... cosseecesnnsesnns 29

ELOKESZITES SZAILLASNOZ ...ttt er e ee et e e et e s st s e se s s e s e s s e s e s se s e e ssesssensannnens 29
FONtoS JAVItAST INFOIMACIOK .....cveeueeeeeeieiieeeceetee et ste et e eeeseeeseeseeeseessesssessesssesseesaesaessenseesseseensenseensanns 29
C fiiggelék: Kisegito lehetdségek .......... .. 30
LI T (o =) o afl 1T [ oI 4=Tl oY Lo ] (o o[ T 30
Kapcsolatfelvétel az Ggyfelszolgalattal ........ccecueeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt s e s e sesae e s et esennans 30
Targymutato......... cevneeeeennnseennnnns 31



1 Termékjellemzok

Ez az utmutato ismerteti a vékony kliens funkcidit. A vékony kliensen telepitett hardverrel és szoftverrel
kapcsolatos tovabbi informacidkért latogasson el a http://www.hp.com/go/quickspecs weboldalra, és
keresse meg a vékony klienst.

Kilénb6z6 opcionalis kiegésziték kaphaték a vékony klienshez. Néhany rendelkezésre all6 lehetdséggel
kapcsolatos tovabbi informaciokért keresse fel a HP webhelyét: http://www.hp.com, és keressen ra az adott
vékony kliensre.



http://www.hp.com/go/quickspecs
http://www.hp.com

Elolapi részegységek

Tovabbi informacioért keresse fel a http://www.hp.com/go/quickspecs weboldalt, és keressen ra az adott
vékony kliensre, hogy megtalalja a tipus QuickSpecs adatait.

Elem Részegység Elem Részegység

1 Fulhallgato6-csatlakozé 4 A flash meghajto6 hasznalatat jelz6 LED
2 USB 3.0 portok (2) 5 Tapkapcsolégomb

3 USB 2.0 portok (2)

2 1. fejezet Termékjellemzék


http://www.hp.com/go/quickspecs

A hatlap részegységei

Tovabbi informacidért keresse fel a http://www.hp.com/go/quickspecs/ weboldalt, és keressen ra az adott

vékony kliensre, hogy megtalalja a tipus QuickSpecs adatait.

Elem Részegység Elem Részegység

1 Ethernet RJ-45 port 7 Hangkimeneti (fejhallgat6-)/hangbemeneti (mikrofon-)
kombinalt csatlakozd

2 PS/2 billentyiizetport 8 Opcionalis port. Ha hasznalatban van, kett6s koaxialis
kabelcsatlakozokat biztosithat kiilsé antenna, SC
szaloptikas haldzati csatlakozd, LC szaloptikas haldézati
csatlakozo, soros port vagy VGA port szamara (az
abran)

3 PS/2 egérport 9 Behuzhat6 AC tapkabel-visszatarté horog

4 Soros port 10 Tapcsatlakozd

5 Kettés modu DisplayPort 1.2 portok (2) 11 Hatso 1/0 panelretesz

6 USB 2.0 portok (2) 12 Kabelzarfészek

A hatlap részegységei

3


http://www.hp.com/go/quickspecs/

Sorozatszam helye

Minden vékony kliens egyedi sorozatszammal rendelkezik, mely az alabbi dbran lathatéak szerint
helyezkedik el. Tartsa elérhetd helyen ezt a szamot, ha az ligyfélszolgalattol segitséget kér.

4 1. fejezet Termékjellemzék



2

Telepités

Figyelmeztetések

A fejlesztések végrehajtasa el6tt mindenképpen olvassa el az 6sszes vonatkozé utmutatast, 6vintézkedést és

figyelmeztetést ebben az Gtmutatéban.

A FIGYELEM! Az elektromos aramiités, a forro feliiletek vagy a t(iz altal okozott személyi sériilések vagy a

berendezés karosodasa veszélyének csokkentése érdekében tegye a kdvetkezoket:

Huzza ki a halézati tapkabelt a konnektorbdl, és a rendszer belsd alkatrészeinek megérintése el6tt varja
meg, hogy az alkatrészek leh(iljenek.

A haldzati kartya csatlakozdiba ne prabaljon bedugni telekommunikacids vagy telefonos csatlakozot.
Ne iktassa ki a valtéaramu tapkabel foldelését. A foldelt dugattyu fontos biztonsagi szerepet tolt be.
A haldzati tapkabelt olyan foldelt haldzati aljzathoz csatlakoztassa, amely mindig kénnyen hozzaférhet6.

A sulyos sériilések kockazatanak csokkentése érdekében olvassa el a Biztonsdgi és kényelmi utmutato cim(i
dokumentumot. Itt megtalalja a vékony kliens felhasznaléi szamara megfelelé munkaallomas-beallitast,
testhelyzetet, valamint egészségligyi és munkaval kapcsolatos viselkedést, ezenfeliil fontos elektronikai és
mechanikai biztonsagi informacidkat szolgaltat. A Biztonsdgi és kényelmi utmutatoét a HP webhelyén, a
http://www.hp.com/ergo cimen talalja meg.

/\ FIGYELEM! Aram alatt lévé alkatrészeket tartalmaz.

A burkolat eltavolitasa el6tt aramtalanitsa a késziiléket.

A késziilék ujbali fesziiltség ala helyezése el6tt helyezze vissza és rogzitse a fedelet.

A VIGYAZAT! A sztatikus elektromossag karosithatja a vékony kliens és a kiilsé eszkozok elektromos

alkatrészeit. A miveletek végrehajtasa el6tt a sztatikus elektromossag kistitése céljabol roviden érintsen
meg egy foldelt fémtargyat. A tovabbi tudnivalékat lasd: A sztatikus elektromossagbol fakado
megrongalédas megelézése 28. oldal.

Ha a vékony kliens csatlakoztatva van valtéaramu tapforrashoz, az alaplap mindig fesziiltség alatt van. A
halézati tapkabelt ki kell htizni a konnektorbdl, miel6tt felnyitna a vékony klienst, hogy a belsé alkatrészek
ne sériiljenek.

Figyelmeztetések

5


http://www.hp.com/ergo

6

Az allvany szerelése

A VIGYAZAT! Ha a vékony kliens nem HP Quick Release segitségével van régzitve, akkor a vékony kliens koriili
megfeleld légaramlas érdekében gy kell izemeltetni, hogy az allvany rdgzitve van hozza.

Az allvany beallitasa

Az allvany két konfiguracié szerint allithatd be: vizszintes helyzethez négyzetesen, fliggdleges helyzethez
pedig négyszogletesen.

Szerelje szét az allvanyt gy, hogy eltavolitja a két oldalt 6sszekapcsolo két rovid darabot. Négyzetes
konfiguracidhoz pattintsa az oldalakat révid darabokon lévé kiilsé csatlakozasi pontokra, a keskeny
konfiguracidhoz pedig a belsd csatlakozasi pontokra.

Az allvany felszerelése

A vékony kliens a mellékelt allvany segitségével hasznalhaté torony vagy a vizszintes helyzetben.
1. Tavolitsa el vagy oldja ki a vékony kliens felnyitasat gatlo dsszes biztonsagi eszkozt.
2. Tavolitson el a vékony kliensb6l minden cserélhet6 adathordozat (példaul USB flash meghajtot).

3. Kapcsolja ki teljesen a vékony klienst az operacios rendszeren keresztiil, majd kapcsolja ki az 6sszes
kiils6 eszkozt.

4. Hazza ki a haldzati tapkabelt a haldzati aljzatbol, és tavolitsa el a kiilsd eszkozoket.
5. Sziikség esetén allitsa be az allvanyt.

Részletes leirast itt talalhat: Az allvany beallitasa 6. oldal.

6. Rogzitse az allvanyt a vékony klienshez.
o  (satlakoztassa az allvanyt a vékony kliens aljahoz, hogy torony elrendezésben hasznalhassa.

a. Forditsa fel a vékony klienst, és keresse meg a két csavarlyukat a vékony kliens aljan
talalhaté racsban.

2.fejezet Telepités



b. Helyezze az allvanyt a vékony kliens alja folé, és illessze az allvanyban lévd régzitett
csavarokat a vékony kliensen lévd csavarlyukakhoz.

¢. Huazza meg erésen a régzitett csavarokat.

e  (satlakoztassa az allvanyt a vékony kliens jobb oldalahoz, hogy vizszintes elrendezésben
hasznalhassa.

a. Fektesse le a vékony klienst jobb oldalaval felfelé, és keresse meg a két csavarlyukat a
vékony kliens jobb oldalan talalhato racsban.

b. Helyezze az allvanyt a vékony kliens oldala f6lé, és illessze az allvanyban lévé rogzitett
csavarokat a vékony kliensen lév§ csavarlyukakhoz.

¢. Hulzza meg erésen a régzitett csavarokat.

7. Csatlakoztassaismét a valtéaramu tapkabelt, majd kapcsolja be a vékony klienst.

[’_%f’ MEGJEGYZES: Biztositson legalabb 10,2 cm (4 hiivelyk) szabad helyet a vékony kliens mindegyik
oldala mellett.

8. ROgzitse az dsszes biztonsagi eszkézt, amelyet a vékony kliens burkolatanak vagy oldallapjanak
eltavolitasakor kioldott.

Az allvany szerelése



8

[%’ MEGJEGYZES: Kaphat6 a HP-nal opcionalis gyorskioldd szerel6kar, hogy a vékony kliens falra, polcra vagy
leng6karra szerelhet6 legyen. Amikor szerelékart hasznal, ne szerelje fel a vékony klienst olyan 1/0 portokkal,
melyek a talaj felé néznek.

A valtéaramu tapkabel csatlakoztatasa

1. Csatlakoztassa a tapkabel kerek végét a vékony kliens hatoldalan lévé tapcsatlakozo aljzathoz (1).
2. Huazzaki a horgot a behtizhato valtéaramu tapkabel visszatarto horga oldalan lévé nyilassal (2).

3. Nyomja be a valtoaramu tapkabelt a visszatartd horogba (3), és fogja 6ssze a tapkabel felesleges
részét.

4. Csatlakoztassa a valtoaramu tapkabel ,,anya” végét a tapegységhez (4).

5. Dugja a tapkabel masik végét egy valtoaramu haldzati aljzatba (5).

C.
O eh

—

o

A VIGYAZAT! Ha a tapkabelt nem rogziti a visszatartd horoggal, a valtéaramu tapkabel véletleniil kihuzodhat
a szamitogépbdl, ami adatvesztéssel jar.

2.fejezet Telepités



A vékony kliens riogzitése

A vékony kliensek Ggy vannak kialakitva, hogy fogadjak a biztonsagi kabelt. A biztonsagi zar megakadalyozza
a vékony kliens illetéktelen eltavolitasat, valamint a hozzaférést a biztonsagos rekeszhez. Az opcionalis
kiegészité megrendeléséhez keresse fel a HP webhelyét: http://www.hp.com, és keressen ra az adott vékony
kliensre.

1. Keresse meg a biztonsagi kabel beflizényilasat a hatlapon.

2. Helyezze a kabelzarat a nyilasba, majd forditsa el a kulcsot.

—

-

[%Hf MEGJEGYZES: A biztonsagi kabel funkcidja az elriasztas; nem feltétleniil képes megakadalyozni a
szamitogép illetéktelen hasznalatat vagy ellopasat.

A illetéktelen felszerelése és tajolasa
HP Quick Release

Kaphato a HP-nal opcionalis gyorskioldd szerel6kar, hogy a vékony kliens falra, polcra vagy leng6karra
szerelhetd legyen. Amikor szerel6kart hasznal, ne szerelje fel a vékony klienst olyan 1/0 portokkal, melyek a
talaj felé néznek.

A vékony kliens négy régzitépontot tartalmaz az egység jobb oldalan. A régzitépontok megfelelnek a VESA
(Video Electronics Standards Association) szabvanynak, amely ipari szabvanyu régzit6 interfészeket ir el
lapos kijelzék (FD-k), igy lapos monitorok, lapos kijelz6k és lapos TV-k szamara. A HP Quick Release
csatlakoztatja a VESA szabvanyu régzitépontokat, igy a vékony kliens szamos tajolassal felszerelhet6.

E?’”f} MEGJEGYZES: A vékony kliens felszerelésekor hasznalja a HP Quick Release-hez mellékelt 10 mm-es
csavarokat.

A vékony kliens rogzitése


http://www.hp.com

A HP Quick Release hasznalata:

1. Rogzitse a rogzitdkészletben talalhaté négy 10 mm-es csavarral a HP Quick Release egyik oldalat a
vékony klienshez az alabbi abran lathatdak szerint.

10 2.fejezet Telepités



2. Rdgzitse a rogzit6készletben talalhatd négy 15 mm-es csavarral a HP Quick Release masik oldalat
ahhoz az eszkdzhoz, amelyhez a vékony klienst rogziti. Ugyeljen arra, hogy a kioldé kar felfelé
mutasson.

3. CsUsztassa a vékony klienshez rogzitett rogzit6eszkoz oldalat (1) a régzitéeszkdz masik oldala (2) folé
azon az eszk6zon, amelyhez régziteni szeretné a vékony klienst. A biztonsagos kapcsolatot hallhatd
kattanas jelzi.

A VIGYAZAT! A HP Quick kioldasahoz megfelelé miikddése és az dsszes dsszetevd biztonsagos csatlakozasa
érdekében ellendrizze, hogy a rogzitéeszkdz egyik oldalan lévé kioldo kar és a masik oldalon lévé lekerekitett
nyilas egyarant felfelé néz-e.

[:;’/f’ MEGJEGYZES: Rogzitéskor a HP Quick Release automatikusan reteszel a helyén. A kart csak a vékony kliens
eltavolitasa céljabol sziikséges az egyik oldal felé cstsztatni.

Tamogatott rogzitési lehetdségek

Az alabbi illusztracidkon a tartdkonzol néhany tamogatott rogzitési lehet6sége lathatd.

e A monitor hatuljan:

Ailletéktelen felszerelése és tajolasa 11



° Falon:

12 2.fejezet Telepités



e iroasztal alatt:

Ailletéktelen felszerelése és tajolasa 13



Tamogatott tajolas és elhelyezés

/A VIGYAZAT! A vékony kliens megfelelé miikddése érdekében be kell tartani a HP altal tamogatott tajolas.

Ha a vékony kliens nem HP Quick Release segitségével van régzitve, akkor a vékony kliens koriili megfeleld
légaramlas érdekében ugy kell izemeltetni, hogy az allvany régzitve van hozza.

e A HPtamogatja a vékony kliens vizszintes tajolasat:

I :

e  AHPtamogatja a vékony kliens fligg6leges tajolasat:

14 2.fejezet Telepités



e  Avékony klienst a monitorallvany alatt legalabb 2,54 cm-es (1 hiivelykes) térkozt hagyva lehet
elhelyezni:

Nem tamogatott elhelyezés

A HP nem tamogatja a vékony kliens kdvetkez6 elhelyezési madjait:

A VIGYAZAT! Vékony kliensek nem tamogatott elhelyezése az eszkdzok miikodésének meghibasodasaval és/
vagy karosodasaval jarhat.

A vékony kliensek megfelel6 szell6zést igényelnek az lizemi hémérséklet fenntartasahoz. Ne zarjael a
szell6zonyilasokat.

Ne szerelje fel a vékony klienst tgy, hogy az I/0 portok a talaj felé iranyulnak.

Ne helyezze a vékony klienst fidkba és egyéb zart terekbe. Ne helyezzen monitort vagy mas targyat a vékony
kliens tetejére. Ne szerelje fel a vékony klienst a fal és a monitor kozé. A vékony kliensek megfelel6 szellzést
igényelnek az lizemi h6mérséklet fenntartasahoz.

e ir6asztalfiokban:

Ailletéktelen felszerelése és tajolasa 15



Monitorral a vékony kliensen:

A vékony kliens rendszeres karbantartasa

A vékony kliens megfeleld karbantartasahoz hasznalja fel a kdvetkez6 informaciokat:

16

Soha ne haszndlja a vékony kliens eltavolitott kiilsé panellel.

A vékony klienst tartsa tavol a tulzott nedvességtoél, a kdzvetlen napfénytdl és a tulzott melegtdl és
hidegtél. A vékony klienshez ajanlott hdmérséklet- és paratartalom-tartomanyokkal kapcsolatos
tajékoztatasért keresse fel a kdvetkez6t: http://www.hp.com/go/quickspecs.

A folyadékokat tartsa tavol a vékony klienstél és a billenty(izett6l.

Kapcsolja ki a vékony klienst, és tordlje le puha, nedves torlékendévell kiviilrél sziikség szerint. A
tisztitdszerek hasznalata elszinezheti vagy megrongalhatja a bevonatot.

2.fejezet Telepités


http://www.hp.com/go/quickspecs

3 Hardvermodositasok

Figyelmeztetések

A fejlesztések végrehajtasa el6tt mindenképpen olvassa el az 6sszes vonatkozé utmutatast, 6vintézkedést és
figyelmeztetést ebben az Gtmutatéban.

A FIGYELEM! Az elektromos aramiités, a forro feliiletek vagy a t(iz altal okozott személyi sériilések vagy a
berendezés karosodasa veszélyének csokkentése érdekében tegye a kdvetkezoket:

A késziilék aram alatt lévd és mozg6 részeket tartalmaz. A burkolat eltavolitasa el6tt aramtalanitsa a
késziiléket.

Varja meg, hogy a belsd alkatrészek leh(iljenek, miel6tt megérinti 6ket.

A késziilék ujbali fesziiltség ala helyezése el6tt helyezze vissza és régzitse a fedelet.

A haldzati kartya csatlakozdiba ne prabaljon bedugni telekommunikacids vagy telefonos csatlakozot.

Ne iktassa ki a valtéaramu tapkabel foldelését. A féldelt dugattyd fontos biztonsagi szerepet télt be.

A haldzati tapkabelt olyan foldelt haldzati aljzathoz csatlakoztassa, amely mindig kdnnyen hozzaférhet6.

A sulyos sériilések kockazatanak csékkentése érdekében olvassa el a Biztonsdgi és kényelmi utmutato cim(i
dokumentumot. Ez ismerteti a munkaallomas megfeleld beallitasat, és iranyelvekkel szolgal a testtartassal
és a munkavégzési szokasokkal kapcsolatban, amelyeknek készénhetéen nagyobb a kényelem, és
csokkenthet6 az egészségiigyi problémak kockazata. Itt elektronikai és mechanikai biztonsagi informacidkat
is talal. Ez az utmutato a http://www.hp.com/ergo webhelyen talalhata.

A VIGYAZAT! A sztatikus elektromossag karosithatja a vékony kliens és a kiilsé eszkozok elektromos
alkatrészeit. A m(iveletek végrehajtasa el6tt a sztatikus elektromossag kisiitése céljabal roviden érintsen
meg egy foldelt fémtargyat. A tovabbi tudnivalékat lasd: A sztatikus elektromossagbol fakado
megrongalodas megeldzése 28. oldal.

Ha a vékony kliens csatlakoztatva van valtéaramu tapforrashoz, az alaplap mindig fesziiltség alatt van. A
tapkabelt ki kell htizni a konnektorbdl, mielétt felnyitna a vékony klienst, hogy a belsd alkatrészek ne
sériiljenek.

A fedolap eltavolitasa és visszahelyezése

A feddlap eltavolitasa

A FIGYELEM! Az aramiités, forro felliletek vagy t(iz altal okozott személyi sériilés és berendezés-sériilés
veszélyének csokkentése érdekében MINDIG tgy hasznalja a vékony klienst, hogy a szerelépanel a helyén
van. A szerel6panel a biztonsag fokozasan kiviil fontos utasitasokat és azonositéadatokat tartalmazhat,
melyek a szerel6panel hasznalatanak mellézése esetén elveszhetnek. Kizardlag a HP altal a vékony klienssel
vald felhasznalas céljabal biztositott szerelépanelt hasznaljon.

A szerel6panel eltavolitasa el6tt gy6z6djon meg arrél, hogy a vékony kliens ki van kapcsolva, és a valtéaramu
tapkabel le van valasztva a haldzati dugaszoldaljzatbdl.

A szerel6panel eltavolitasa:

Figyelmeztetések 17


http://www.hp.com/ergo

1. Tavolitsa el vagy oldja ki a vékony kliens felnyitasat gatlo dsszes biztonsagi eszkozt.
2. Tavolitson el a vékony kliensb6l minden cserélhet6 adathordozat (példaul USB flash meghajtot).

3. Kapcsolja ki teljesen a vékony klienst az operacids rendszeren keresztiil, majd kapcsolja ki az 6sszes
kiils6 eszkozt.

4. Huazza ki a halozati tapkabelt a hal6zati aljzatbol, és tavolitsa el a kiils6 eszkozoket.

A VIGYAZAT! A be- vagy kikapcsolastol fiiggetleniil az alaplap mindig kap aramot, ha a rendszer &ram
alatt lévd elektromos aljzathoz csatlakozik. A vékony kliens belsé alkatrészeinek megdvasa érdekében
ki kell htizni a halézati tapkabelt a konnektorbol.

5. Tavolitsa el az allvanyt a vékony kliensrél.
6. Fektesse az egységet vizszintesen stabil feliiletre, jobb oldalaval felfelé.

7. Oldjakiareteszt a hatsé 1/0 panel bal oldalan (1), és forgassa el az I/0 panelt (2) jobbra, majd emelje le
a vékony kliensrél.

8. Mozgassa a szerelGpanel reteszét (1) jobbra a szerelépanel kioldasahoz.

9. (Csusztassa az oldallapot kb. 6 mm-rel (0,24 hiivelyk) a haz hatulja felé, majd emelje le a panelt (2) a
vékony kliensrdl.

18 3.fejezet Hardvermddositasok



A feddlap visszahelyezése

A szerel6panel visszahelyezése:

1.  Helyezze a szereldpanelt a hazra koriilbeliil 6 mm-re (0,24 hiivelyk) a haz szélén belil. Csusztassa a
szerelépanelt a hazhoz eleje (1) felé, amig az rogziil a helyén.

2. Mozgassa a szerelGpanel reteszét (2) balra a szerel6panel régzitéséhez.

3. lllessze a hatso I/0 panel jobb oldalan lévé horgokat (1) a haz hatsé részének jobb oldalaba, forgassa el
a haz bal oldalat (2), majd nyomja a hazhoz addig, amig az régziil a helyén.

A fedélap eltavolitasa és visszahelyezése 19



A belsd részegységek helye

Elem Részegység Elem Részegység
1 Elem 5 USB 3.0-port
2 DIMM1 rendszermemoria 6 M.2 bévit6hely egy 42 mm-es, 60 mm-es vagy 80

mm-es M.2 elsédleges adattarolé modulhoz

3 DIMM2 rendszermemadria 7 M.2 bévit6hely egy 42 mm-es M.2 masodlagos
adattarolé modulhoz

4 CMOS gomb

20 3.fejezet Hardvermddositasok



Egy M.2 adattaroléo modul cseréje

Két M.2 adattarolé modul bévit6helyét lehet a vékony kliensben telepiteni:

e 42 mm-es, 60 mm-es vagy 80 mm-es M.2 els6dleges adattarold modult lehet az egyik bdvit6helyre
telepiteni.

e 42 mm-es M.2 masodlagos adattarolé modult lehet a masik bévitéhelyre telepiteni.

M.2 flash adattarolé modul eltavolitasa:

1. Tavolitsa el vagy oldja ki a vékony kliens felnyitasat gatlo dsszes biztonsagi eszkoézt.

2. Tavolitson el a vékony kliensbél minden cserélhetd adathordozat (példaul USB flash meghaijtot).

3. Kapcsolja ki teljesen a vékony klienst az operacids rendszeren keresztiil, majd kapcsolja ki az 6sszes
kiils6 eszkozt.

4. Huzza ki a haldzati tapkabelt a halozati aljzatbdl, és tavolitsa el a kiilsé eszkdzoket.

A VIGYAZAT! A be- vagy kikapcsolastol fiiggetleniil az alaplap mindig kap aramot, ha a rendszer &ram
alatt lévo elektromos aljzathoz csatlakozik. A vékony kliens belsd alkatrészeinek megévasa érdekében
ki kell huzni a halozati tapkabelt a konnektorbol.

5. Tavolitsa el az allvanyt a vékony kliensrél.
6. Fektesse az egységet vizszintesen stabil feliiletre, jobb oldalaval felfelé.

7. Tavolitsa el a vékony kliens szerel6paneljét. Tovabbi informaciok: A feddlap eltavolitasa és
visszahelyezése 17. oldal.

8. Keresse meg az alaplapon az M.2 bdvitéhelyet. Lasd: A belsé részegységek helye 20. oldal.

9. Lazitsa meg az adattarolé modult rogzit6é csavart, amig a modul vége megemelhetd.

10. Huzzakia bévitéhelyb6l az adattarolé modult.

Egy M.2 adattarolé modul cseréje 21



11. Huzza le a csavarkészletet az adattarolé modulrdl, és rogzitse a csere adattarolé modulhoz.

S,

12. (susztassa be az Gj adattarolé modul az alaplapon lévé M.2 bévit6helyre, és hatarozottan nyomja be a
modulcsatlakozokat a bévitéhelybe.

[%’ MEGJEGYZES: Az adattarold modulokat csak egyféle médon lehet beilleszteni.

22 3.fejezet Hardvermoédositasok



13. Nyomja le az adattarolé modult, majd csavarhiizé segitségével hiizza meg a csavart, és rogzitse a
modult az alaplaphoz.

14. Helyezze vissza és reteszelje a szerelGpanelt, majd szerelje vissza a hatsé 1/0 panel. Lasd: A feddlap
eltavolitasa és visszahelyezése 17. oldal.

15. Helyezze vissza a vékony kliens allvanyat.
16. Csatlakoztassa ujra a valtéaramu tapkabelt, és kapcsolja be a vékony klienst.

17. Rogzitse az 6sszes biztonsagi eszkdzt, amelyet a vékony kliens szerel6paneljének eltavolitasakor
kioldott.

Az akkumulator eltavolitasa és visszahelyezése

A FIGYELEM! A szerel6panel eltavolitasa el6tt gy6z6djon meg arrél, hogy a vékony kliens ki van kapcsolva, és
a valtéaramu tapkabel le van valasztva a haldzati dugaszoloaljzatbol.

Az akkumulator eltavolitasa és cseréje:
1. Tavolitsa el vagy oldja ki a vékony kliens felnyitasat gatlo dsszes biztonsagi eszkézt.
2. Tavolitson el a vékony kliensbél minden cserélhetd adathordozot (példaul USB flash meghajtot).

3. Kapcsolja ki teljesen a vékony klienst az operacids rendszeren keresztiil, majd kapcsolja ki az 6sszes
kiils6 eszkozt.

4. Hazza ki a haldzati tapkabelt a haldzati aljzatbol, és tavolitsa el a kiilsé eszkozoket.

A VIGYAZAT! A be- vagy kikapcsolastol fiiggetleniil az alaplap mindig kap aramot, ha a rendszer &ram
alatt lévod elektromos aljzathoz csatlakozik. A vékony kliens belsd alkatrészeinek megdvasa érdekében
ki kell htizni a haldzati tapkabelt a konnektorbdl.

Tavolitsa el az allvanyt a vékony kliensrél.
Fektesse az egységet vizszintesen stabil feliiletre, jobb oldalaval felfelé.

Tavolitsa el a vékony kliens szerel6paneljét. Lasd: A feddlap eltavolitasa és visszahelyezése 17. oldal.

S

Keresse meg az akkumulatort az alaplapon.

Az akkumulator eltavolitasa és visszahelyezése 23



9. Ahhoz, hogy az elemet el tudja tavolitani a tartdbol, nyomja 6ssze az elem egyik széle folé nyald
fémkapcsot. Amikor az elem felpattan, emelje ki (1).

10. Ujelem behelyezéséhez cstisztassa az elem egyik szélét a kapocs pereme ald, pozitiv pélusaval felfelé.
Nyomija lefelé az elem masik szélét mindaddig, amig a kapocs ra nem pattan (2).

11. Helyezze vissza és reteszelje a szerelGpanelt, majd szerelje vissza a hatsad 1/0 panel. Lasd: A feddlap
eltavolitasa és visszahelyezése 17. oldal.

12. Helyezze vissza a vékony kliens allvanyat.
13. Csatlakoztassa Gjra a valtéaramu tapkabelt, és kapcsolja be a vékony klienst.

14. RoOgzitse az 6sszes biztonsagi eszkdzt, amelyet a vékony kliens szerelépaneljének eltavolitasakor
kioldott.

A HP javasolja vasarldinak, hogy hasznositsak Gjra elhasznalt hardvereiket, az eredeti HP
nyomtatopatronokat és az Gjratolthetd elemeket. Az Gjrahasznositasi programokkal kapcsolatos tovabbi
informaciokért latogasson el a http://www.hp.com weboldalra, és keressen ra az ,Ujrahasznositas”
kifejezésre.

Icon (lkon) Meghatarozas

Az akkumulatorok, akkumulatorcsomagok és elemek hulladékkezelését nem lehet az altalanos haztartasi
hulladékkal egyiitt végezni. Az Gjrahasznositas vagy megfelel6 hulladékkezelés céljabdl torténé atadasukhoz
hasznaljon nyilvanos gy(jtérendszert, vagy kiildje vissza a HP, illetve a HP valamelyik meghatalmazott partnere
vagy ligynoke részére.

A tajvani EPA megkdveteli, hogy a szarazelemeket gyarté és importald cégek a Hulladékkezelési torvény 15.
cikkelyének megfeleléen tiintessék fel a hasznositasi jeleket az értékesitések, ajandékozasok és akcidk soran
hasznalt akkumulatorokon. Az akkumulatorok megfelelé hulladékkezelése ligyében lépjen kapcsolatba
mindsitett tajvani Gjrahasznositéval.

Rt

Belso USB flash meghajto beszerelése

Az alaplapon talalhaté USB 3.0 flash meghajtéport.

24  3.fejezet Hardvermddositasok


http://www.hp.com

USB flash meghajtd beszerelése:

1.
2.

w

N u s

Tavolitsa el vagy oldja ki a vékony kliens felnyitasat gatlé 6sszes biztonsagi eszkozt.
Tavolitson el a vékony kliensbdl minden cserélhet6 adathordozat (példaul USB flash meghajtat).

Kapcsolja ki teljesen a vékony klienst az operacids rendszeren keresztiil, majd kapcsolja ki az 6sszes
kiils6 eszkozt.

Huazza ki a haldzati tapkabelt a halozati aljzatbdl, és tavolitsa el a kiilsé eszkdzoket.
Tavolitsa el az allvanyt a vékony kliensrél.
Fektesse az egységet vizszintesen stabil feliiletre, jobb oldalaval felfelé.

Tavolitsa el a vékony kliens szerelépaneljét. Lasd: A fedélap eltavolitasa és visszahelyezése 17. oldal.

A FIGYELEM! A forré feliiletek altal okozott sériilések kockazatanak csokkentéséhez varja meg, hogy a

10.

11.
12.
13.

belsé alkatrészek lehiljenek, miel6tt megérintené dket.

Keresse meg az USB flash meghajtéportot az alaplapon.

Igazitsa az USB flash meghajtét az USB porthoz, majd nyomja be hatarozottan a portba addig, amig az
biztonsagosan nem régziil.

Helyezze vissza és reteszelje a szerel6panelt, majd szerelje vissza a hatsa 1/0 panel. Lasd: A fedélap
eltavolitasa és visszahelyezése 17. oldal.

Helyezze vissza a vékony kliens allvanyat.
Csatlakoztassa Ujra a valtoaramu tapkabelt, és kapcsolja be a vékony klienst.

Rogzitse az dsszes biztonsagi eszkdzt, amelyet a vékony kliens szerelépaneljének eltavolitasakor
kioldott.

Belsé USB flash meghajtd beszerelése

25



26

A rendszermemoria frissitése

Az alaplapon lévé memdria-bévitéhelyen egy memoriamodul talalhatd. A maximalis memaériakapacitas
eléréséhez az egyes bavit6helyeken akar 16 GB memodriat is elhelyezhet (6sszesen 32 GB-ot).

A rendszer megfelel6é miikodése érdekében a memadriamodulnak teljesitenie kell a kdvetkez6 eléirasokat:
e Ipari szabvanyu 260 érintkezés DIMM (SODIMM)

° Nem pufferelt, nem-ECC PC4-17000 DDR4-1866 MHz

e 1,2 Voltos DDR4-SDRAM memoériamodul

A vékony kliens az alabbiakat tamogatja:

e  Single-Rank és Dual-Rank modulok

e  Egy- és kétoldalas memariamodulok

e  Erdsen javasoljuk azonos memadria (ugyanazon gyarto, valtozat és kapacitas) hasznalatat mindkét
SODIMM bévitéhelynél

A nagyobb sebességii DDR4 SODIMM modulok valéjaban az 1866 MHz maximalis rendszermemoria-
sebességgel miikddnek.

[%/'”r MEGJEGYZES: A rendszer nem miikddik megfelelen, ha nem tdmogatott memoriamodul van telepitve.

Memoriamodul behelyezése

A VIGYAZAT! A memoériamodulok behelyezése vagy eltavolitasa elétt mindenképpen hiizza ki a tapkabelt, és
varjon korlbeliil 30 masodpercet, amig az aram megsziinik. A be- vagy kikapcsolastol fliggetleniil az
memariamodulok mindig kapnak aramot, ha a vékony kliens aram alatt lévd elektromos aljzathoz
csatlakozik. Ha a rendszer aram alatt van, a memoériamodulok behelyezése vagy eltavolitasa
helyrehozhatatlan karokat okozhat a memdriamodulokban és az alaplapban.

A memoériamodul foglalata aranybevonati fémcsatlakozokat tartalmaz. A memodria frissitésekor fontos, hogy
aranybevonatui fémérintkez6s memadriamodult hasznaljon az inkompatibilis fémek érintkezésébdl fakado
korrdzio és/vagy oxidacié megel6zése érdekében.

A sztatikus elektromossag karosithatja a vékony kliens és a kiegészit6 kartyak elektronikus alkatrészeit. A
muiveletek végrehajtasa el6tt a sztatikus elektromossag kisiitése céljabol réviden érintsen meg egy féldelt
fémtargyat. Tovabbi informacid: Elektrosztatikus feltdltédés, 28. oldal.

A memoériamodulok megérintésekor tigyeljen ra, hogy ne érjen a csatlakozokhoz. Ha hozzajuk ér,
megsériilhet a modul.

1. Tavolitsa el vagy oldja ki a vékony kliens felnyitasat gatlo dsszes biztonsagi eszkozt.
2. Tavolitson el a vékony kliensbél minden cserélheté adathordozot (példaul USB flash meghajtot).

3. Kapcsolja ki teljesen a vékony klienst az operacids rendszeren keresztiil, majd kapcsolja ki az 6sszes
kiils6 eszkozt.

4. Hazza ki a haldzati tapkabelt a haldzati aljzatbol, és tavolitsa el a kiilsd eszkdzoket.

A VIGYAZAT! A memoériamodul behelyezése vagy eltavolitasa elétt mindenképpen hiizza ki a tapkabelt,
és varjon korilbeliil 30 masodpercet, amig az aram megsztinik. A be- vagy kikapcsolastol fiiggetleniil a
mem@ariamodul mindig kap aramot, ha a szamitogép aram alatt lévé elektromos aljzathoz csatlakozik.
Ha a rendszer aram alatt van, a memariamodul behelyezése vagy eltavolitasa helyrehozhatatlan
karokat okozhat a memoriamodulban vagy az alaplapban.

5. Tavolitsa el az allvanyt a vékony kliensrél.

3.fejezet Hardvermddositasok



6.
7.

Helyezze az egységet vizszintesen stabil feliiletre, jobb oldalaval felfelé.

Tavolitsa el a vékony kliens szerelépaneljét. Lasd: A fedélap eltavolitasa és visszahelyezése 17. oldal.

A FIGYELEM! A forré feliiletek daltal okozott sériilések kockazatanak csokkentéséhez varja meg, hogy a

8.
9.

belsé alkatrészek lehiiljenek, miel6tt megérintené dket.

Keresse meg az alaplapon a memoriamodult. Lasd: A belso részegységek helye 20. oldal.

Memoriamodul eltavolitasahoz nyomja kifelé a memariamodul két oldalan lévé reteszeket (1), forgassa
felfelé a modult, majd hiizza ki a memaériamodult a foglalatbol (2).

10. Csusztassa az uj memoriamodult a foglalatba koriilbeldl 30°-os szégben (1), majd nyomja le a

memariamodult (2) Ggy, hogy a reteszek a helyére régzitsék.

r.% MEGJEGYZES: A memériamodulokat csak egyféle médon lehet beilleszteni. A memériamodulon lévé

11.
12.
13.
14.

bevagast igazitsa a memoriafoglalaton lévé pocokhoz.

Helyezze vissza az oldallapot. Lasd: A feddlap eltavolitasa és visszahelyezése 17. oldal.

Helyezze vissza a vékony kliens allvanyat.
Csatlakoztassa ismét a kiils6 eszk6zoket és a tapkabelt, majd kapcsolja be a vékony klienst.

Rogzitse az dsszes biztonsagi eszkdzt, amelyet a vékony kliens szerelépaneljének eltavolitasakor
kioldott.

A vékony kliens bekapcsolaskor automatikusan érzékeli az ij memoriat.

A rendszermemoria frissitése

27



A Elektrosztatikus feltoltodeés

Az ujjakon vagy egyéb vezet6kon keresztiil kisiild sztatikus elektromossag megrongalhatja az alaplapot és a
sztatikus toltésre érzékeny egyéb eszkozoket. Az ilyen tipusi megrongalddas csékkentheti az eszkdz varhato
élettartamat.

A sztatikus elektromossagbél fakadé megrongalodas
megelozése

A sztatikus elektromossagbél fakadé karok megelézéséhez ligyeljen a kdvetkezdkre:
e  Keriilje az eszk6zok kézzel vald érintését és szallitasat, és tartsa 6ket antisztatikus csomagolasban.

e  Asztatikus toltésre érzékeny alkatrészeket hagyja a csomagolasukban, amig sztatikus téltést6l mentes
helyre nem ér.

e  Miel6tt kivenné az alkatrészeket a csomagolasbdl, helyezze ket foldelt felletre.
e  Neérjen hozza a csatlakozokhoz, érintkez6kh6z és aramkoérokhoz.

e  Mindig gondoskodjon a megfeleld foldelt allapotrol, amikor sztatikus tdltésre érzékeny alkatrészhez
vagy szerelvényhez ér.

A foldelés modjai
A foéldelés tobbféle mddon is végrehajthato. Amikor sztatikus téltésre érzékeny alkatrészeket érint meg vagy

szerel, alkalmazzon az alabbi mddszerek kdziil egyet vagy tébbet:

e  Hasznaljon csukldpantot, amelyet egy foldelt vezeték egy féldelt vékony klienshez kapcsol. A
csuklopantok olyan rugalmas pantok, amelyeknél a foldelt vezeték ellenallasa 1 megaohm +/- 10
szazalék. A megfeleld foldeléshez a szijat r6gzit6 elem érjen a bérhoz.

e  All6 munkaallomasoknal hasznaljon sarokpantot, labujjpantot vagy cipépantot. Ha elektromosan
vezetd padlon vagy szényegen all, haszndlja a szijat mindkét laban.

e  Hasznaljon foldel6 eszkozoket.
e  Hasznaljon hordozhat6 foldel6 felszerelést 6sszehajthatd, a sztatikus téltést elnyeld szényeggel.

Ha nem rendelkezik a megfelel6 foldeléshez javasolt felszereléssel, lépjen kapcsolatba egy hitelesitett HP
forgalmazéval, viszonteladéval vagy szolgaltatdval.

[%’ MEGJEGYZES: Ha tobbet szeretne tudni a sztatikus elektromossagrol, lépjen kapcsolatba egy hitelesitett
HP forgalmazéval, viszonteladéval vagy szolgaltatéval.

28 Afiiggelék: Elektrosztatikus feltélt6dés



B Szallitasi informaciok

Elokészités szallitashoz

Amikor el6késziti a vékony klienst a szallitashoz, kdvesse az alabbi javaslatokat:
1.  Kapcsolja ki a vékony klienst és a kiils6 eszkézoket.
2. Huzzakiavaltéaramu tapkabelt a valtéaramu halozati aljzatbol, majd a vékony kliensbdl is.

3. Sziintesse meg a rendszerdsszetevok és kiilsd eszk6zok aramellatasat, majd hizza ki 6ket a vékony
kliensbél.

4. (Csomagdolja a rendszer dsszetevdit és a kiils6 eszkdzoket eredeti dobozaikba, vagy azokhoz hasonléba,
és tomje ki a dobozokat elegend6 anyaggal a megfelel6 védelemhez.

[’_5/]’ MEGJEGYZES: A kérnyezetvédelmi miikodésmentes tartomanyokkal kapcsolatban keresse fel a
kovetkezat: http://www.hp.com/go/quickspecs.

Fontos javitasi informaciék

Minden esetben tavolitsa el és 6rizze meg az 6sszes kiils6 opcionalis kiegészit6t, mielétt visszakiildené a
vékony klienst a HP részére javitas vagy csere céljabol.

Az ligyfél altal bekiildott termékek javitasat tamogaté orszagokban, ahol az érintett egységet ezutan
visszakiildik az tigyfélnek, a HP minden téle telhet6t megtesz, hogy a megjavitott egységet ugyanazzal a
belsé memadriaval és flash modulokkal kiildje vissza, amelyekkel azok érkeztek.

Azokban az orszagokban, ahol mindez nem tdmogatott, a kiils6 kiegészit6tén kiviil minden belsé opcionalis
kiegészit6t is el kell tavolitani és meg kell 6rizni. A vékony klienst vissza kell allitani eredeti konfiguracidjara,
miel6tt a HP részére javitasra visszakiildené.

El6készités szallitashoz 29


http://www.hp.com/go/quickspecs

C Kisegito lehetoségek

A HP olyan termékeket és szolgaltatasokat tervez, allit el6 és forgalmaz, amelyeket barki—igy fogyatékkal
él6 személyek is — hasznalhatnak, vagy dnalléan, vagy megfelel6 segédeszkézokkel.

Tamogatott kisegito technoldgia

A HP termékek szamos operacios rendszer kisegit6 technoldgidit tamogatjak, és tovabbi kiegészité
technologiakkal valé hasznalatra is konfiguralhatok. A kisegit6 funkciokkal kapcsolatos tovabbi
informaciokért hasznalja az eszkéz Keresés funkciojat.

[%r MEGJEGYZES: Egy adott kisegitd technoldgiai termékkel kapcsolatos tovabbi informaciokért lépjen
kapcsolatba a termék ligyféltamogatasaval.

Kapcsolatfelvétel az ligyfélszolgalattal

Folyamatosan javitjuk termékeink és szolgaltatasaink elérhetdségét, és szivesen fogadjuk a felhasznaldktol
érkezd visszajelzéseket. Ha problémaja van egy termékkel vagy szeretne beszamolni nekiink arrél, hogy
mely kisegité funkciok segitettek Onnek, keressen meg benniinket a (888) 259-5707 telefonszamon hétf&tél
péntekig 6 6ra és 21 6ra kdzott (az Egyesiilt Allamok MT id6z6naja szerint). Ha On siket vagy nagyothallé és
TRS/VRS/WebCapTel eszkozt hasznal, forduljon hozzank, ha miiszaki tamogatast igényel vagy kisegit6
lehetdségekkel kapcsolatos kérdése van — hivjon benniinket a (877) 656-7058 telefonszamon hétf6tél
péntekig 6 6ra és 21 6ra kdzott (az Egyesiilt Allamok MT id6z6naja szerint).

30 Cfiiggelék: Kisegité lehetdségek



Targymutaté

A

adattarolé modul, csere 21

allvany rogzitése 6

a sztatikus elektromossagbél fakadé
megrongalddas megel6zése 28

B

beallitasok 1,9

belsé részegységek 20
biztonsagi kabel, izembe
helyezése 9

cs

csere
adattarolé modul 21
akkumulator 23
M.2 adattarolé modul 21
oldallap 19

E
elektrosztatikus kisiilés 28
elem, csere 23
el6készités szallitashoz 29
elélap részei 2
eltavolitasa

akkumulator 23

M.2 adattarolé modul 29

oldallap 17

USB flash meghajté 29

F
felszerelési lehet6ségek
a monitorallvany hatuljan 11
falon 11
ir6asztal alatt 11
figyelmeztetések
aramités 5,17,23
égés 5,17,25,27
foldel6tiiske 5,17
NIC csatlakozok 5,17
foldelési modszerek 28

H
hatlap részei 3
HP Quick Release 9

J
javitas 29

K
Kisegit6 lehetdségek 30

M

M.2 adattarolo eszkdz, csere 21

M.2 adattarolé modul, eltavolitas
29

memdria, bovités 26

N

nem tamogatott elhelyezések
fiokban 15
monitor alatt 16

0
oldallap
csere 19
eltavolitasa 17
ovintézkedések
aramiités 5,17, 26
a tapkabel rogzitése 8
az akkumulator eltavolitasa 23
az allvany szerelése 6
HP Quick Release 11
memariamodulok behelyezése
26
szell6zés 15
sztatikus elektromossag 5, 17
vékony kliens elhelyezése 15
vékony kliens tajolasa 14

Q

Quick Release 9

R
rendszeres karbantartas 16
rendszermem@ria bévitése 26
részegységek

bels6 20

elélap 2

Hatlap 3

S
sorozatszam helye 4

T

tdjolas, vizszintes 14

tamogatas, kapcsolatfelvétel 30

tamogatott elhelyezés

monitorallvany alatt 15

tamogatott kisegit6 technoldgiak
30

tamogatott rogzitési lehetdségek
11

tamogatott tajolas
vizszintes 14
telepités

USB flash meghajté 24
telepitésiiranyelvek 5,17
toronyallvany 6

U
Ujrahasznositas 24
USB flash meghaijtd, beszerelés 24
USB flash meghaijtd, eltavolitas 29
USB portok

méret 24
USB portok, belsé

hely 24

U
lizembe helyezés
biztonsagi kabel 9
HP Quick Release 9
vékony kliens a HP Quick Release-
re 9

]

Valtéaramu tapkabel
csatlakoztatasa 8

w

webhelyek
HP 1

Targymutato

31



	Termékjellemzők
	Előlapi részegységek
	A hátlap részegységei
	Sorozatszám helye

	Telepítés
	Figyelmeztetések
	Az állvány szerelése
	Az állvány beállítása
	Az állvány felszerelése

	A váltóáramú tápkábel csatlakoztatása
	A vékony kliens rögzítése
	A illetéktelen felszerelése és tájolása
	HP Quick Release
	Támogatott rögzítési lehetőségek
	Támogatott tájolás és elhelyezés
	Nem támogatott elhelyezés

	A vékony kliens rendszeres karbantartása

	Hardvermódosítások
	Figyelmeztetések
	A fedőlap eltávolítása és visszahelyezése
	A fedőlap eltávolítása
	A fedőlap visszahelyezése

	A belső részegységek helye
	Egy M.2 adattároló modul cseréje
	Az akkumulátor eltávolítása és visszahelyezése
	Belső USB flash meghajtó beszerelése
	A rendszermemória frissítése
	Memóriamodul behelyezése


	Elektrosztatikus feltöltődés
	A sztatikus elektromosságból fakadó megrongálódás megelőzése
	A földelés módjai

	Szállítási információk
	Előkészítés szállításhoz
	Fontos javítási információk

	Kisegítő lehetőségek
	Támogatott kisegítő technológia
	Kapcsolatfelvétel az ügyfélszolgálattal

	Tárgymutató

